
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

 

               

  

  

 HOTĂRÂRE NR.70 /2018 

privind aprobarea transferului echipamentelor  IT  achiziționate în cadrul proiectului Acum pentru 

viitorul Vulcanului – parteneriat local pentru incluziunea socială SMIS 106386, din proprietatea 

municipiului Vulcan   în proprietatea Asociației Grup de Acțiune Locală  Vulcan 

 

 

   CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN, 

            Analizând Expunerea de motive înregistrată sub nr. 72/1/30/10.07.2018  întocmită de 

Primarul municipiului Vulcan, dl. Gheorghe Ile, prin care se propune aprobarea transferului 

echipamentelor IT, achiziționate în cadrul proiectului Acum pentru viitorul Vulcanului – parteneriat 

local pentru incluziunea socială SMIS 106386, din proprietatea municipiului Vulcan  în proprietatea 

Asociației Grup de Acțiune Locală municipiul Vulcan, 

             Văzând proiectul de hotărâre nr. 72/2018, raportul de specialitate al Direcției Tehnice  din 

cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului Vulcan înregistrat sub   nr. 

73/1/32/20.07.2018, cât și avizul comisiei de specialitate economico-financiară și agricultură, din 

cadrul Consiliului local  nr. 81/1/33/25.07.2018. 

             Având în vedere Procesul Verbal de Predare Primire din data de 24.11.2017, Decizia internă 

nr. 35556/27.11.2017, precum și H.C.L nr. 90/2017  privind aprobarea asocierii  U.A.T  Municipiul 

Vulcan cu S.C INTERLOG COM SRL Brad, Asociația Institutul Intercultural Timișoara , S.C  

Ramisa Șatra  SRL Vulcan și dl  Moroșanu Doru   în vederea constituirii Asociației Grup de Acțiune 

Locală Municipiul Vulcan; 

              În temeiul dispoziţiilor art. 36, alin. (9)  , ale art. 45, alin. (3) precum  şi ale art. 119 și 124 

din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
             ART.1 Se aprobă transferul echipamentelor IT – mijloace fixe -  achiziționate în cadrul 

proiectului Acum pentru viitorul Vulcanului – parteneriat local pentru incluziunea socială 

SMIS 106386 din proprietatea municipiului Vulcan în proprietatea Asociației Grup de Acțiune 

Locală  Vulcan, prevăzute  în Anexa  nr. 1 care fac parte integrantă din prezenta   hotărâre. 

 ART.2 Se aprobă transferul echipamentelor IT – obiecte de inventar -  achiziționate în cadrul 

proiectului Acum pentru viitorul Vulcanului – parteneriat local pentru incluziunea socială SMIS 

106386 din proprietatea municipiului Vulcan în proprietatea Asociației Grup de Acțiune Locală  

Vulcan, prevăzute  în Anexa  nr. 2 care fac parte integrantă din prezenta   hotărâre. 

 ART.3 Bunurile prevăzute la art. 1  vor fi utilizate de Asociația Grup de Acțiune Locală 

Vulcan, pe întreaga durată de existență a parteneriatului. 

 ART.4 Echipamentele IT transferate vor fi înregistrate în contabilitatea proprie a Asociației 

Grup de Acțiune Locală Vulcan, conform reglementărilor legale în vigoare.  



             ART.5 Modificările patrimoniale rezultate în urma transferului vor fi operate în mod 

corespunzător în listele de inventariere ale Primăriei municipiului Vulcan.  

             ART.6 Împotriva prevederilor prezentei hotărâri se poate face contestaţie în conformitate                                        

cu  prevederile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare. 

             ART.7 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului - Judeţul Hunedoara,  Primarului 

municipiului Vulcan, Direcţiei economice, Direcţiei tehnice - BPFIDL,  Asociației Grup de Acțiune 

Locală  Vulcan şi se aduce la cunoştinţă publică. 

 

                                                      VULCAN, 26.07.2018 

 

 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ:                                      CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR                                                                                                                     

         Consilier  Pop Vasile                                                                    Jr. Peter Rodica  

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot liber exprimat , fiind exprimate 16  voturi „pentru”. 


